

FAKTÚRA

Faktúra číslo **0310120400****Kopaničiarska odpadová spoločnosť s.r.o.**
Marius PedersenDodávateľ (IČO) 34133861
Kopaničiarska odpadová spoločnosť, s.r.o.
- skratka K.O.S., s.r.o.
Kostolné 390
916 13 Kostolné
Dodávateľ(IČ DPH) SK2020382837
Registrácia OR OS Trenčín
Oddiel: Sro, vložka 18703/R**Obec Prieprasné****Prieprasné 109**
906 15 Košariská

Peňažný ústav

Bankový účet

IBAN

Prijemca (IČO) **00309851** IČ DPH/DIČ **2021039823**

Číslo zákazníka

SWIFT kód

Objednávka/zmluva 1010362007

Dodacie a platobné podmienky s daňou

Spôsob úhrady PP

Variabilný symbol **0310120400**

Konštantný symbol 0308

Dátum dodania 31.3.2012

Dátum vystavenia 4.4.2012

Dátum splatnosti **18.4.2012**

Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Cena / MJ	DPH v %	Celkom bez DPH
Na základe zmluvy č. 1010362007 o zbere, preprave a zneškodnení odpadu Vám fakturujeme :					
zneškodnenie odpadu 200301 zmesový komunálny odpad	4,600	t	33,18	20,00	152,63
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	4,600	t	4,9790	0,00	22,90

Sadzba	Bez DPH	DPH	Cena s DPH
0%	22,90		22,90
10%	0,00	0,00	0,00
20%	152,63	30,53	183,16
Celkom	175,53	30,53	206,06

Celkom k úhrade 206,06 €

Celkom k úhrade 6 207,76 Sk

Konverzný kurz Sk/€ 30,1260 Sk

PRI ÚHRADE POUŽÍVAJTE ČÍSLO FAKTÚRY AKO VARIABILNÝ SYMBOL.

Pobočka: KOS

Fakturoval (a): Ing. Adriana Proksová

tel 032/ 779 0550

Mobil:

E-mail

Kopaničiarska odpadová spoločnosť, s.r.o.
916 13 Kostolné
Skladka
IČO: 341... DPH: 320382837
Tel.: 032 / 779 0550, 0902 989 592

Podpis

Príloha k faktúre č.

310120400

Zmluva

1010362007

00309851

Odberateľ (IČO)

Obec Priepasná

Priepasná 109

906 15 Košariská

DIČ

2021039823

Obec Priepasná, Priepasná 109, Košariská

Typ platby	Č. jazdy	Dátum	Odpad	Kat.	Názov	Obchodná komodita	Poznámka	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Cena celkom	Cena s DPH
Likvidace odpadu	151510	01.03.12	200301	O	zmesový komunálny odpad	bez špecifikácie		1,500	t	33,18	49,77	59,72
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	151510	01.03.12						1,500	t	4,98	7,47	7,47
Celkom za poplatky											7,47	7,47
Likvidace odpadu	152393	15.03.12	200301	O	zmesový komunálny odpad	bez špecifikácie		1,460	t	33,18	48,44	58,13
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	152393	15.03.12						1,460	t	4,98	7,27	7,27
Celkom za poplatky											7,27	7,27
Likvidace odpadu	153449	29.03.12	200301	O	zmesový komunálny odpad	bez špecifikácie		1,640	t	33,18	54,42	65,30
poplatok komunálne odpady vytriedených päť zložiek	153449	29.03.12						1,640	t	4,98	8,17	8,17
Celkom za poplatky											8,17	8,17
Celkom za prevádzku											175,53	206,06

Daňová rekapitulácia

	Hodnota	% DPH	DPH	Celkom	Čerpanie zálohy	Centové vyrovnanie	K úhrade
Cena bez DPH:	22,90		22,90				
Základ nižší DPH:	0,00	10%	0,00				
Základ vyšší DPH:	152,63	20%	30,53	183,16			
	175,53		30,53	206,06	0,00	0,00	206,06

Vlastník licence:

SW WIN-X www.bdogia.

Stránka 1 z 1